

Hjallerup Fjernvarmeværk A.m.b.a.

Gravensgade 18, 9320 Hjallerup
CVR-nr. 34 68 12 28

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på varmeværkets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Varmeværksoplysninger

Varmeværksoplysninger	3
-----------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9-10

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-22
Anvendt regnskabspraksis	23-26

Varmeværksoplysninger

Varmeværket	Hjallerup Fjernvarmeværk A.m.b.a. Gravensgade 18 9320 Hjallerup
	Telefon: 98 28 13 92 Hjemmeside: www.hjallerupfjernvarme.dk E-mail: mail@hjallerupfjernvarme.dk
	CVR-nr.: 34 68 12 28 Stiftet: 1. april 1964 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Pedersen, formand Godtfred Pedersen Mikael Christensen Thomas Elvstrøm Carsten Albæk Hannesbo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hjallerup Centret 22 9320 Hjallerup

Hoved- og nøgletal

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning, varme	27.096	28.212	30.254	26.105	23.049
Nettoomsætning, el	14.489	13.716	20.861	13.822	3.367
Resultat af primær drift	2.540	2.507	2.803	1.511	1.957
Finansielle poster, netto	-2.252	-1.939	-1.953	-1.998	-2.119
Årets resultat	0	0	0	0	0
Balance					
Balancesum	102.859	101.550	106.843	105.550	104.590
Egenkapital	1.679	1.679	1.679	1.679	1.679
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	193	345	588	1.305	1.291
Langfristede gældsforpligtelser	59.579	67.385	74.234	75.878	79.859
Kortfristede gældsforpligtelser	41.407	32.140	30.341	26.688	21.761
Gældsforpligtelser	100.987	99.525	104.575	102.566	101.620
Nøgletal					
Salg af varme MWh	33.859	32.936	31.613	36.075	32.298
Varmeproduktion i MWh	48.588	47.652	45.879	52.224	48.189
- Heraf motor	20.162	15.350	12.051	18.210	10.474
- Heraf gaskedel	1	0	472	245	322
- Heraf elkedel	7.200	9.559	9.023	7.971	10.125
- Heraf solvarme	8.707	9.640	11.268	11.028	12.265
- Heraf halmkedel	12.518	13.103	13.065	10.543	9.416
- Heraf gasdrevet varmepumpe	0	0	0	4.227	5.587
Produktionstab i %	3,1	4,0	4,6	5,3	6,3
Ledningstab i %	27,2	26,9	26,5	25,6	26,7
Produktions-/ledningstab i %	30,3	30,9	31,1	30,9	33,0
Antal forbrugere	2.315	2.284	2.257	2.219	2.140
Gennemsnitsforbrug i MWh pr. forbruger	14,6	14,4	14,0	16,3	15,1
Aconto fast afgift pr. MWh ekskl. moms	590	730	730	530	570
Afregning fast afgift pr. MWh ekskl. moms	590	630	730	530	500
Abonnement ekskl. moms	18	18	18	18	18
Måler ekskl. moms	500	500	500	500	500
Nøgletal el					
Salg af el MWh	15.691	11.800	9.400	14.486	8.499
Gns. pris el pr. MWh	923	1.162	2.219	954	396
Gns. pris gas pr. m3	3,35	4,58	10,06	4,17	1,21

* Der er ikke foretaget tilpasning af hoved- og nøgletalsoversigt for ændring af regnskabspraksis 2022 vedrørende præsentation af tilslutningsbidrag.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hjallerup Fjernvarmes væsentlige aktiviteter har ligesom tidligere år været at producere varme samt at sikre arbejdet for Hjallerup Vandforsyning omkring vedligehold og administration ud fra samarbejdsaftalen.

I regnskabsåret er der produceret i alt 48.588 MWH, fordelt med

- 20.162 MWH på gasmotorerne, svarende til 41,5 %
- 1 MWH på gasmotoren, svarende til 0%
- 7.200 MWH på elkedlen, svarende til 14,8 %
- 8.707 MWH på solvarmen, svarende til 17,9 %
- 12.518 MWH på halmkedlen, svarende til 25,8%

Den 31. december 2024 var der i alt 2.315 forbrugere tilkoblet Hjallerup Fjernvarme. En stigning på 31 forbrugere i forhold til sidste regnskabsafslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret er der investeret kr. 11.114.157, som fordeler sig således:

- Kr. 2.141.267 i Kraftvarmeværk
- Kr. 2.936.882 i renovering af ledningsnet og nye stikledninger
- Kr. 5.998.911 Rest etablering af ny ledning fra Gravensgade til Halmværket og ny forbrugerledning på Håndværkervej
- Kr. 37.097 i nye målere

Årets resultat blev et overskud på	kr. 1.171.357
Hertil går overført resultat fra 2023	kr. 5.408.708

I alt	kr. 6.580.065
-------	---------------

som er disponeret således:

Overført til indregning i budget for 2025	kr. 6.580.065
---	---------------

Vi havde budgetteret med et underskud på tkr. 4.204 og endte med et overskud på tkr. 1.171. Set i det lys er resultatet meget tilfredsstillende.

Der er 2 væsentlige årsager til forskellen i forventet resultat og realiseret resultat.

Produktionsprisen på 1 MW på vores gasmotorer blev 385 kr. mod forventet 503 kr. og produktionsprisen på 1 MW på vores elkedel blev -46 kr. mod forventet 429 kr.

Den negative produktionspris på elkedlen skyldes, at vi i oktober 2024 deltager i et nyt systemydelsesmarked, som i den første måned har været meget fordelagtigt. Markedet har nu balanceret sig og vi forventer ikke tilsvarende indtægter fremadrettet.

I Hjallerup Fjernvarme har vi følgende anlæg at producere varme på:

- Gasmotorer
- Elkedel
- Solvarme
- Halmkedel

Varme fra solpanelerne producerer ca. 18 % af vores samlede produktion og giver den varme, som forbruges fra maj til september.

Gasmotorerne og halmkedlen kører fra oktober til april suppleret af elkedlen, når der er gunstige elpriser.

Dette produktmix gør det muligt at køre på de anlæg, der er mest fordelagtige på det givne tidspunkt.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Gasprisen og elprisen er nu nede på et fornuftigt niveau, men der er fortsat krig i Ukraine og uro mange andre steder, som kan påvirke gas- og elprisen.

Afregningsprisen for 2024 er 590 kr. + moms pr. MWH.

Denne pris forsætter uændret i 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for varmeværkets finansielle stilling, hverken på værket i Hjallerup eller på værket i Klokkeholm.

Forventninger til fremtiden

På sidste års generalforsamling oplyste vi, at projektforslag om etablering af en ny 8 MWH halmkedel var godkendt af Brønderslev Kommune og at vi nu var klar til at gå videre med projektet.

Imidlertid kom der så mange negative meldinger om prisen og mangel på fremtidig halm, at vi valgte at sætte projektet på pause.

Ca. 25-30 % af vores varmeproduktion frembringes ved hjælp af gas.

Det er bestyrelsens målsætning, at vi skal være uafhængig af gas til fremstilling af varme.

Vi har arbejdet på forskellige løsninger for at blive mindre afhængig af gassen, herunder

- Ny halmkedel
- Ny varmepumpe
- Solenergi
- Vindenergi
- Overskudsvarme fra biogasanlæg

Som der fremgår af ovennævnte, er der mange løsninger som kan komme i spil.

I bestyrelsen har vi nedsat en gruppe, der sammen med ekstern rådgiver, arbejder på at nå den bedste investeringsplan for fremtidige investeringer.

Det er en meget vanskelig opgave, idet det der var den bedste løsning i går, ikke er det i dag. Dette måtte vi erkende, da vi var klar med en ny halmkedel som fremtidig investering.

Efter mange besøg på andre fjernvarmeværker og mange undersøgelser af muligheder for at blive mindre afhængig af gassen er vi nu klar med et nyt projektforslag som vi vil præsentere på denne generalforsamling og forhåbentlig få opbakning til at gå videre med.

Projektforslaget tager ikke kun udgangspunkt i at blive mindre afhængig af gas, men også en fremtidssikring af den forventede udvikling af forbruget af varme i Hjallerup og Klokkeholm, herunder ikke mindst tilkobling af virksomheder i Industri Øst, virksomheder i Klokkeholm og nye boligområder i Hjallerup.

Projektforslaget er etablering af et ca. 7 MW varmepumpeanlæg og en 10 MW elkedel.

Projektforslaget vil senere blive gennemgået af Artelia ved Knud Erik Nielsen.

Hjallerup Fjernvarme vil fremover fortsat følge udviklingen for nye tiltag.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Salg af varme og el	1	40.565.992	39.907.286
Produktionsomkostninger	2, 3	-30.625.260	-32.484.395
Distributionsomkostninger	2, 4	-6.775.712	-5.124.015
Administrationsomkostninger	2, 5	-1.922.718	-1.964.335
Dækningsbidrag		1.242.302	334.541
Andre driftsindtægter	6	1.297.693	2.174.316
Driftsresultat		2.539.995	2.508.857
Andre finansielle indtægter	7	28.763	31.052
Øvrige finansielle omkostninger	8	-2.280.992	-1.969.890
Årets resultat før skat		287.766	570.019
Skat af årets resultat	9	-287.766	-570.019
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat efter VFL til indregning i kommende års priser		1.171.357	2.263.839
Overført resultat efter VFL fra tidligere år		5.408.708	3.144.869
Overført resultat efter VFL til indregning i kommende års priser jf. note 23		-6.580.065	-5.408.708
I alt		0	0

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Ledningsnet		42.126.323	29.618.724
Udlejningsejendomme		1.885.005	1.923.860
Kraftvarmeværk		48.317.324	51.248.129
Driftsmidler og inventar		355.254	527.964
Målere		1.809.353	2.285.627
Materielle anlægsaktiver under opførelse		0	6.465.065
Materielle anlægsaktiver	10	94.493.259	92.069.369
Andre værdipapirer		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver	11	1.500	1.500
Anlægsaktiver		94.494.759	92.070.869
Beholdning af halm		92.321	65.917
Varebeholdninger		92.321	65.917
Tilgodehavender fra salg	12	5.261.213	3.614.448
Udskudte skatteaktiver	13	476.562	764.328
Andre tilgodehavender	14	2.455.256	5.005.909
Periodeafgrænsningsposter		64.967	28.114
Tilgodehavender		8.257.998	9.412.799
Indestående i pengeinstitutter	15	13.884	0
Omsætningsaktiver		8.364.203	9.478.716
Aktiver		102.858.962	101.549.585

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		1.679.407	1.679.407
Egenkapital		1.679.407	1.679.407
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger	16	192.603	344.784
Hensatte forpligtelser		192.603	344.784
KommuneKredit		59.579.469	66.333.622
Nordjyske Bank		0	1.051.250
Langfristede gældsforpligtelser	17	59.579.469	67.384.872
KommuneKredit, kortfristet andel		6.754.153	6.704.400
Gæld til pengeinstitutter	18	1.016.656	1.061.360
KommuneKredit, byggekredit		14.384.470	0
Årsopgørelse forbrugere		2.040.987	4.993.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.608.015	9.146.892
Resultat til indregning i kommende års priser		6.580.066	5.408.708
Anden gæld	19	674.200	612.033
Periodeafgrænsningsposter	20	4.348.936	4.213.756
Kortfristede gældsforpligtelser		41.407.483	32.140.522
Gældsforpligtelser		100.986.952	99.525.394
Passiver		102.858.962	101.549.585
Eventualposter mv.	21		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	22		
Afstemning mellem årsregnskabsloven og varmeforsyningsloven	23		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Salg af varme og el		
Varmesalg	20.110.820	20.920.940
Abonnementsafgift	5.836.885	6.154.359
Målerleje	1.148.545	1.136.330
Salg af el	14.488.918	13.715.986
	41.585.168	41.927.615
Årets resultat efter varmemforsyningsloven til indregning i kommende års priser	-1.171.357	-2.263.839
Årets regulering af tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalingerne	152.181	243.510
	40.565.992	39.907.286
2 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	2.462.871	2.031.151
Pensioner	340.893	278.400
Andre omkostninger til social sikring	43.635	44.013
	2.847.399	2.353.564
Vederlag til formand og bestyrelse	85.024	39.072
	85.024	39.072

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
3 Produktionsomkostninger		
Gas	17.973.177	16.484.917
El til kedel	1.794.928	2.519.054
Elkedel - systemydelse ekstraordinær	-2.294.257	0
Halm	2.826.160	2.624.683
Kemikalier og hjælpematerialer	113.069	183.294
Omkostninger CO2-kvoter	0	-15.671
Modtagne kontantrabatter	-78	-1.629
Vedligeholdelse, motorer	962.780	2.481.354
Vedligeholdelse, gas- og elkedel	175.476	3.027
Vedligeholdelse, solvarmeanlæg	268.573	121.040
Vedligeholdelse, halmanlæg	932.555	566.698
Vedligeholdelse, SRO-anlæg	128.957	221.238
Vedligeholdelse, øvrige produktionsanlæg	314.660	399.357
Forsikringer	458.139	438.604
Værktøj	49.321	12.066
Køb af el	664.464	655.417
Svovl- og noxafgift, halm	96.771	90.057
Direkte produktionsomkostninger	24.464.695	26.783.506
Kursusomkostninger	45.825	34.445
Personaleomkostninger	965.632	757.482
Kørselsomkostninger	38.181	41.382
Driftsledelse	1.049.638	833.309
Kraftvarmeværk	5.072.072	4.828.724
Bygninger	38.855	38.856
Af- og nedskrivninger	5.110.927	4.867.580
	30.625.260	32.484.395

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
4 Distributionsomkostninger		
Vedligeholdelse ledningsnet	2.006.648	954.507
El- og vandforbrug	69.013	80.922
Vedligeholdelse målere	5.582	4.850
Distributionsomkostninger	2.081.243	1.040.279
Personaleomkostninger	965.632	757.482
Kørselsomkostninger	38.182	41.382
Konsulentbistand	185.737	163.683
Kursusomkostninger	1.106	0
Driftsledelse	1.190.657	962.547
Ledningsnet	2.893.259	2.548.860
Målere	513.371	572.329
Biler	97.182	0
Af- og nedskrivninger	3.503.812	3.121.189
	6.775.712	5.124.015

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Administrationsomkostninger		
Møder og rejser	2.967	4.064
Bestyrelsesmøder og generalforsamlinger/temadage	37.799	52.340
Formands- og bestyrelses honorar	85.024	39.072
Bestyrelse og generalforsamling	125.790	95.476
Kursusomkostninger	5.274	12.117
Personaleomkostninger	916.134	838.600
Kørselsomkostninger	1.972	2.038
Lokaleomkostninger	104.210	121.586
Telefonomkostninger	50.117	44.879
Driftsledelse	1.077.707	1.019.220
Driftsmidler og inventar	75.528	193.918
Af- og nedskrivninger	75.528	193.918
Kontorhold	7.634	2.189
Juridisk assistance	11.495	4.945
Revision og regnskabsmæssig assistance, årsrapport	66.000	66.000
Rest revisor vedrørende tidligere år	30.743	41.500
Kontingenter	224.546	214.513
It-omkostninger	118.778	118.010
Porto og gebyrer	30.081	37.144
PBS-omkostninger	69.663	65.592
Miljøafgift og myndighedsbehandling	23.781	12.442
Annoncer og reklame	31.871	20.460
Gaver og blomster	1.446	618
Personaleomkostninger	11.908	11.763
Vedligeholdelse inventar/småanskaffelser	13.533	31.410
Tab på debitorer	-14.507	8.947
Regulering af nedskrivning på debitorer	16.721	20.188
Øvrige administrationsomkostninger	643.693	655.721
	1.922.718	1.964.335
6 Andre driftsindtægter		
Tilsyn Hjallerup Vandforsyning	503.146	489.873
Periodiserede tilslutningsbidrag	521.401	492.338
Lejeindtægter TDC og Telia	136.518	133.475
Nettolejeindtægter udlejningsejendomme	98.188	101.856
Gebyrer/bidrag	38.440	39.380
Driftstabserstatning	0	787.394
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	130.000
	1.297.693	2.174.316

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
7 Andre finansielle indtægter		
Forbrugere	28.763	31.052
	28.763	31.052

8 Øvrige finansielle omkostninger		
Kassekredit	27.283	15.627
Rente, Kommunekredit	1.675.278	1.406.232
Garantiprovision, Brønderslev Kommune	578.311	547.785
Renter vedrørende leverandører af varer og tjenesteydelser	120	65
Rentetillæg selskabsskat	0	181
	2.280.992	1.969.890

9 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	287.766	570.019
	287.766	570.019

10 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Ledningsnet	Udlejnings- ejendomme	Kraftvarmeværk
Kostpris 1. januar 2024	66.027.341	2.179.662	149.806.238
Overførsel	12.463.976	0	0
Tilgang	2.936.882	0	2.141.267
Kostpris 31. december 2024	81.428.199	2.179.662	151.947.505
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	36.408.617	255.802	98.558.109
Årets afskrivninger	2.893.259	38.855	5.072.072
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	39.301.876	294.657	103.630.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.126.323	1.885.005	48.317.324

Noter

10 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Driftsmidler og inventar	Målere	Materielle anlægsaktiver under opførelse
Kostpris 1. januar 2024	2.129.877	5.773.410	6.465.065
Overførsel	0	0	-12.463.976
Tilgang	0	37.097	5.998.911
Kostpris 31. december 2024	2.129.877	5.810.507	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.601.913	3.487.783	0
Årets afskrivninger	172.710	513.371	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.774.623	4.001.154	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	355.254	1.809.353	0

11 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2024	1.500
Kostpris 31. december 2024	1.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.500

12 | Tilgodehavender fra salg

	2024 kr.	2023 kr.
Årsopgørelse forbrugere	703.543	388.514
Hensættelse til tab	-106.197	-89.476
Tilgodehavende vedr. salg af el	4.663.867	3.315.410
	5.261.213	3.614.448

Noter

13 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver samt skattemæssig underskudssaldo.

Beløbet specificeres således:

kr.	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Ledningsnet	42.126.323	48.002.603	-5.876.280
Udlejningsejendomme	1.885.005	2.281.544	-396.539
Kraftvarmeværk	48.317.324	30.926.640	17.390.684
Målere og driftsmidler	2.164.607	1.821.281	343.326
Periodeafgrænsningsposter	64.967	0	64.967
Periodiserede tilslutningsbidrag	-4.348.936	-4.802.529	453.593
Skattemæssigt fremført underskud	0	14.145.944	-14.145.944
	90.209.290	92.375.483	-2.166.193

Udskudte skatteaktiver **476.562**

	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar	764.328	1.334.347
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-287.766	-570.019
Udskudt skatteaktiv 31. december	476.562	764.328

14 | Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i øvrigt	74.337	41.098
Tilgodehavende nox og metan afgift	46.324	44.589
Tilgodehavende moms	2.334.595	4.920.222
	2.455.256	5.005.909

15 | Indestående i pengeinstitutter

Nordjyske Bank	13.884	0
	13.884	0

Noter

16 | Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalingen

	Ikke anvendte henlæggelser	Afskrivninger på anlægsaktiver	Udskudt skat	I alt
Saldo primo	0	-419.544	764.328	344.784
Afskrivninger efter årsregnskabsloven	0	-8.690.268	0	-8.690.268
Afskrivninger efter varmeforsyningsloven	0	8.825.853	0	8.825.853
Udskudt skat efter årsregnskabsloven tilbageført	0	0	-287.766	-287.766
Saldo ultimo	0	-283.959	476.562	192.603

17 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
KommuneKredit	66.333.622	6.754.153	37.391.890	73.038.022
Nordjyske Bank	0	0	0	1.196.250
	66.333.622	6.754.153	37.391.890	74.234.272

18 | Gæld til pengeinstitutter

	2024 kr.	2023 kr.
Nordjyske Bank, kort del af antenne lån	0	145.000
Nordjyske Bank	0	916.360
Spar Nord Bank A/S (trækningsret 15.000 tkr)	1.016.656	0
	1.016.656	1.061.360

19 | Anden gæld

A-skat og AM-bidrag	75.644	122.851
ATP og sociale omkostninger	3.564	3.124
Feriepengeforpligtelse	127.634	75.268
Skyldig løn	152.544	78.585
Skyldige pensioner	5.628	0
Skyldige renter, Kommunekredit	250.232	274.294
Depositum udlejningsejendomme	30.000	28.500
Deposita Telia	14.175	14.175
Skyldig NOX- og svovlafgift	14.779	15.236
	674.200	612.033

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
20 Periodeafgrænsningsposter		
Periodiserede tilslutningsbidrag	4.348.936	4.213.756
	4.348.936	4.213.756

21 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Varmeværket har indgået halmkontrakter for brændselsårene 2024/26 med leverance af samlet 8.700 tons halm. Pr. 31. december 2024 resterer 6.360 tons halm af kontrakten.

Varmeværket har indgået gaskontrakter for brændselsårene 24/25 med leverance af samlet 3.358.669 kubikmeter naturgas. Pr. 31. december 2024 resterer 3.125.173 kubikmeter naturgas.

22 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. Brønderslev Kommune har ydet kommunegaranti med nom. 80.718 tkr. overfor lån til Kommunekredit.

23 | Afstemning mellem årsregnskabsloven og varmeforsyningsloven

Årets resultat før skat	287.766	570.019
Andre tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger	-152.181	-243.510
Årets over-/underdækning	1.171.357	2.263.839
Årets resultat før årsreguleringer og skat	1.306.942	2.590.348
Skat af årets resultat	-287.766	-570.019
Årets resultat før årsreguleringer	1.019.176	2.020.329
 Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger	 8.690.268	 8.182.686
Afskrivninger indregnet i varmeprisen jf. varmeforsyningsloven	-8.825.853	-8.509.195
Udskudt skat iflg. årsregnskabsloven tilbageført	287.766	570.019
Henlæggelser efter varmeforsyningsloven	152.181	243.510
 Årets resultat ifølge varmeforsyningsloven	 1.171.357	 2.263.839
Overført resultat efter varmeforsyningsloven til indregning i kommende års priser primo	5.408.708	3.144.869
Årets over-/underdækning (+ = overdækning)	6.580.066	5.408.708
